
L didysis finalas

Pos Name Kart Taškai Diff Best Time

1 Mantas Vickacka 26 29 - 45,32 best lap

2 LUKAS NOREIKA 14 25 ='+ 12.163 45,759

3 Christof Waton 12 22 ='+ 15.635 45,962

4 Justas Miniotas 16 20 ='+ 17.898 46,132

5 Karolis Adamonis 77 19 ='+ 18.251 45,736

6 Vitoldas Ambrozaitis 17 18 ='+ 19.474 45,634

7 Andrius Mur 21 17 ='+ 22.313 46,544 +3 sek

8 Tomas Urniežius 29 16 ='+ 27.524 46,727

9 Vilius Šapauskas 18 15 ='+ 33.345 46,037 +3 sek

10 Vincentas Vaskovskis 11 14 ='+ 35.368 47,221 +3 sek keliauja į B finalą

L klasės B finalas

Pos Name Kart Taškai Diff Best Time

1 Gediminas Daunoras 12 13 - 46,013 keliauja į A finalą

2 Zilvinas Leckas 14 12 ='+ 0.734 45,943

3 Rokas Liuga 30 11 ='+ 3.894 46,271

4 Marius Prieskenis 11 10 ='+ 4.498 46,506

5 Robertas Urniezius 26 9 ='+ 5.314 46,194

6 Vytautas Binkauskas 29 8 ='+ 4.179 46,456 +3 sek

7 Dovile Taraskeviciute 18 7 ='+ 4.912 46,016 +3 sek

8 Vaidotas Masidlauskas 77 6 ='+ 9.943 46,437

9 Vytautas Sabonis 21 5 ='+ 8.838 46,473 +3 sek

10 Edgaras Ignatavičius 17 4 ='+ 18.669 46,535

L klasė A super finalas

Pos Name Kart Taškai Diff Best Time

1 LUKAS NOREIKA 14 31 - 45,545 best lap

2 Justas Miniotas 18 27 ='+ 1.830 45,576

3 Karolis Adamonis 17 24 ='+ 2.220 45,693

4 Vilius Šapauskas 77 22 ='+ 8.551 46,063

5 Christof Waton 30 20 ='+ 9.713 45,987

6 Mantas Vickacka 11 19 + 1lap 45,947

7 Tomas Urniežius 12 18 ='+ 14.330 46,318

9 Gediminas Daunoras 29 17 ='+ 16.115 46,19

8 Andrius Mur 21 16 ='+ 15.532 46,424

10 Vitoldas Ambrozaitis 26 15 ='+ 16.453 46,101

L klase B super finalas

Pos Name Kart Taškai Diff Best Time

1 Robertas Urniezius 17 14 - 45,8

2 Zilvinas Leckas 14 13 ='+ 9.305 46,029

3 Rokas Liuga 30 12 ='+ 9.803 46,072

4 Marius Prieskenis 18 11 ='+ 10.460 46,049

5 Dovile Taraskeviciute 21 10 ='+ 12.351 46,204

6 Vytautas Sabonis 77 9 ='+ 12.855 45,986

7 Vincentas Vaskovskis 11 8 ='+ 17.390 46,639

8 Vytautas Binkauskas 26 7 ='+ 17.899 45,628 +3 sek

9 Edgaras Ignatavičius 29 6 ='+ 30.094 47,139

10 Vaidotas Masidlauskas 12 5 ='+ 31.113 47,047

Vieta Vardas Pavardė Taškai

1 LUKAS NOREIKA 56

2 Mantas Vickacka 48

3 Justas Miniotas 47

4 Karolis Adamonis 43

5 Christof Waton 42

6 Vilius Šapauskas 37

7 Tomas Urniežius 34

8 Andrius Mur 33

9 Vitoldas Ambrozaitis 33

10 Gediminas Daunoras 30

11 Zilvinas Leckas 25

12 Robertas Urniezius 23

13 Rokas Liuga 23

14 Vincentas Vaskovskis 22

15 Marius Prieskenis 21

16 Dovile Taraskeviciute 17

17 Vytautas Binkauskas 15

18 Vytautas Sabonis 14

19 Vaidotas Masidlauskas 11

20 Edgaras Ignatavičius 10


